a (andliffirao in Chrifto patre Domino noftro Domino Gregorio digna Doi

providentia facrofandt® Romanae ac univerfalis Ecclefix fumroo Pontifice

petendi nobisfu* [auditatis favores& gratias exhiberi

,

nec non poft obi-

tum (ereniffimi Principis Domini Sc genitoris noftri cariiOmi Domini Ka-

roliRomanorum Imperatoris femper Augufti, quem omnipotensDeus con-

fervare felici longxvirate dignetur, vel eoRomanorum renuntiante imperio,

inundrionem Sc confecrationem per apoftolicas manus impendi ,
nofque

Imperiali diademate coronari loco Sc tempore oportunis ;
^nihilominus ia

animam
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animam noftram eidem fimifillimo Domino noftro l’apx vel ei cui hoc
fua (anftir3S duxerit commitrendum promirtendi & juramentum prx-ftan-

di nos velut Romanorum Regem omnia & lingula promifluros
,

polli-

citaturos & juraturos, ac etiam fafltiros & impleturos, qux di3tu Jire-

ni/Jimns ac invittfiimus Princeps Dominus Karoltts Romanorum Imperator

genitor nofter carfiimus& clivie memoria quondam Imperator Romano-
rum Henricus avus ejus

,
dum in Romanorum Regem elecli fuerunt, Ro-

manis 'Pontificibus apojfolic* Jetli je faQuros &• impleturos promi(erunt

ijr etiam juraverunt, nec non etiam omnia & lingula alia in animam
noftram promirtendi & jurandi qux in prxmisfis , eorum quolibet, &
circa ea neceflaria fuerint aut etiam opportuna , eriamfi mandatum
exigant fpeciale

;
qux eriarr. promiffa & juramenta faciemus & renova-

bimus corporaliter cum per ditftum Dominum noftrum Papam vel nun-

tios fuos, ad hoc mandatum habentes defuper, fuerimus requiliti ; ratum

& gratum tenere & firmiter obfervare fpondentes quicquid per vos nun-

tios
,
procuratores & ambasfiatores nollros , ficut prxmittitur , in prx-

mislis athim , faflum
,
geftum & promiflum fuerit aut juratum... Prx-

fentium fub regi* Bocmix majeftatis noftrx figillo reftimonio litterarum^.

Datum Frankenfurd anno Domini M. CCC. LXXVf Indidlione XIV.
IV. Idus Junii,regnorum noftrorum Romanorum primo,Boemix vero XIII.

t. Aliud procuratorium eft fufficienrius lub data in oppido Preska

Fragenfis diocefls anno Domini M. CCC. LXXVII. X. Kal. Odlobris,
' regnorum noftrorum Boemix anno XV. Romanorum vero lecundo.

L.(i) Prima Gregarii X f. epiflola ad Karolum IV. Imperatorem

de Elctttone Wenceslai Jjltt ejus in Regem Romanorum,

Arisfimo inChrifto filio CaroloRomanorumlmperafori femperAu-
gufto.SerenislimePrinceps&inChriftofilicarisfime,fignificatojatn

dudumtuxcelfirudini per venerabilem fratrem noftrum.Epifcopum
SpoIeranumredisapoftolicxNuntiumadtuamprxfenriamdeftinatum.quodin

fadlo approbationis eleftionis carisiimi in Chrifto filii RegisBoemix illuftris

nati tui inRegemRomanorumobfincerxdileiftionisiffeffum,quam ad perlb-

nam & domum tuam fempergeslimus ab antiquo,proutgerimus continue per
augmentum.promti eramus procedere granole.fervatis tamen & impleris eis

juramentis& aliis per te& diiftum natum tuum,qux ante confenfum noftrum

habitum in eleffione prxdifta cerris noftris atque ruis nuntiis referentibus no-

bisfuere promiffa & qux tumet ipfe in tua promotione ad eundem apicem ha-

ctenus prxftitifti» mirari cogimur nullis exinde nec de ejufdem Episcopi pro-

gresfibus adhuc certis rumoribus inrelleiftis : ferenitatem tuam nihilominus

certam reddentes,quod prxmisfis impleris,qux de jure negari non poliunt,ad-

huc tux contemplationis intuitu parati lumus procedere in approbatione prx-

difta&dependentibus abeadem.Ceterum tua noverit cel!irudo,qiiod nunquam
per nos ft .-rir neque ftat,qiiin cumFlorenrinis vera pax fuerit reformata. Ad
hoc enim ad parres has accesfimus, ad hoc totalis mens noftra verfarur,ut

omnem Italiam pacificare poslimus Sed ne benignis tuis inauribus detra&o-

fitFloreittiui verba valeant infuflare mendofa.prourPrincipes alios orthodo-

xos deliramentis fal!acibus& exquifiris fiftionibus inficere more folito moliun-

rurjecce cautas per quas ii ter cetera treCtarus concordix nuper cum amba-
xiatoribus eorundem agitatus inCuria ruptus fuir.Ipfi nempe circa [fatura ne-

fandisfima&iniqua contra iuquifitionisbereticxpravitatis officium &eclejtafli-

cam Ubertatem edifta in eorum civitate nullo modo revocare volebant; imo
Mm veluri
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veluri haereticorum fautores manifefti quendam tenent haereticum notorium

perverfa dogmata & errores manifeftos in impugnatione fidei ca*

tholicx palam & publice in ipfa Civitate docentem.,. Nolebant io-

fuper de bonis Ecclefiarum & ecclefiafticarum perfonarum, & prae-

fertim immobilibus, quae venditioni exponendo fuis deteftandis ufibus

applicaverunt & damnabiliter diftraxerunt , reftitutionem lacer

condocentem*. Et licet in favorem concordia; ad multa vel-

lemus condelcendere evidenter irrationabilia & minus honefta
,

ifta tamen
,

quae nunquam alias in quocunque tra&atu , five cum
quondam Frederico

, five cum Bernabone , Galeatio vel alio Ec-

defiam perfequente
, denegata fuerunt ,

omnino facere recufarunt

;

ut de multis aliis taceamus. Et haec eft mera fafli veritas
,

quam in ambaxiatorum ipforum confpe&ibus praefenre multitudine co-